PAGE
2

Проект
Подготовлен

управлением кадров
и муниципальной службы
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений
в постановление Администрации

города от 30.11.2018 № 9147

«О резерве управленческих

кадров для замещения целевых

управленческих должностей

в муниципальных учреждениях

и на муниципальных предприятиях

города Сургута»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.12.2008 № 172-оз «О резерве управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», распоряжением Администрации         города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 30.11.2018 № 9147 «О резерве управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муниципальных предприятиях города Сургута» (с изменениями от 06.06.2019 № 4031, 25.09.2020 № 6752) следующие изменения:

1.1. Признать утратившими силу подпункт 2.5 пункта 2, пункт 6
приложения 1 к постановлению.
1.2. Подпункт 3.1 пункта 3 приложения 1 к постановлению изложить
в следующей редакции:

«3.1. Директор муниципального казенного учреждения «Лесопарковое хозяйство».

1.3. В подпункте 7.2 пункта 7  приложения 1 к постановлению слова
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута» заменить словами «Муниципальный архив
города Сургута».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в  газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, за исключением подпункта 1.2. пункта 1, который вступает в силу
с 01.01.2021.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

  В.Н. Шувалов
Кирилова И.В., 522-159
PAGE